
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/848/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska 

w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 

w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną, po stwierdzeniu że nie narusza ona ustaleń 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Środa Wielkopolska, 

uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr XXXVII/521/2021 z dnia 24 czerwca 

2021 r. w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Środa 

Wielkopolska. 

§ 2. Załącznikami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej o sposobie rozpatrzenia uwag 

do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Środzie 

Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej o sposobie realizacji, zapisanych 

w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Środzie 

Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych Gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych; 

3) załącznik nr 3 – dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr XLVI/626/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Środzie 

Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 2022 r., poz. 3167, § 10 pkt 1, lit. a, otrzymuje brzmienie: 

„a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie wolnostojącej, dopuszcza się zabudowę 

bliźniaczą na terenie 1MN, zakazuje się realizacji zabudowy szeregowej, grupowej, atrialnej,”. 

§ 4. Pozostałe ustalenia uchwały Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej Nr XLVI/626/2022 z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną, opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 2022 r., poz. 3167, wraz z rysunkiem planu, 

pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8961



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8961



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/848/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną 

 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 

rozstrzyga co następuje: 

 

Przedmiotowy projekt miejscowego planu był wyłożony do publicznego wglądu w terminie od 11 

sierpnia 2023 r. do 4 września 2023 r. Dyskusję publiczną wyznaczono na 4 września 2023 r., uwagi 

przyjmowano do 19 września 2023 r. W ustawowym terminie nie wpłynęły żadne uwagi.  

 

W związku z powyższym, Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej postanawia o odstąpieniu 

od merytorycznego rozstrzygnięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8961



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/848/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisanych w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej 

pomiędzy ul. Rolną i ul. Słoneczną, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich 

finansowania. 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zmianami), Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej, w 

oparciu o obowiązujące przepisy oraz ustalenia planu miejscowego, rozstrzyga co następuje: 

 

§ 1. Zmiana planu nie wiąże się z koniecznością realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury, które 

należą do zadań własnych gminy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8961



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/848/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8961

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/b02faf2e-da3d-4f97-b4fa-a10fa616e315.gml

		2023-10-12T10:46:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




